361-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.01.2017 № 211

О представителях Законодательного Собрания
Пермского края в квалификационной комиссии
Адвокатской палаты Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителями Законодательного Собрания
Пермского края в квалификационной комиссии Адвокатской палаты

Пермского края:

Борисевич
Галину Яковлевну

 заведующего кафедрой уголовного процесса
и криминалистики юридического факультета
федерального государственного бюджетного
учреждения высшего образования
«Пермский государственный национальный
исследовательский университет»

Пронину
Надежду Николаевну

 генерального директора закрытого акционерного
общества «Консалтинговая компания «ЮКЕЙ»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих